Crimmitschauer Eislaufverein e. V.
Saisonabschluss 18. Marz 2023

Zeitplan Saisonabschluss 2023

10:20 Uhr
10:20 Uhr
10:35 Uhr
10:40 Uhr

11: 00 Uhr

11:30 Uhr

11.40 Uhr

12:00 Uhr

12.30 Uhr

14:00 Uhr

Altbau

Altbau

Mattenaufbau

Trainerbesprechung Zimmer 25
Eispflege  Flache

Kampfrichtereinweisung Zimmer 21

200m C1, D2, D1, E2, E1
133m F2, F1,
alle Sportler durfen auf das Eis, verteilen sich an der Bande und feuern die Hasen an

133m Eltern, Hasenrennen
Eispflege = Runde
EGLB 1. Lauf C1, D2, D1, E2, E1
EGL B1 1. Lauf F2, F1
EGL B1 Eltern
EGL Hasen 1. Lauf Hasenrennen

Eispflege ~ Flache Abgabe der Staffelmeldungen

Staffel X x 1 Runde C1, D2, D1, E2, E1, F2, F1, Eltern, Hasenrennen
Ende

Siegerehrung

Kabineneinteilung

Kabine 4 Hasen mit je 1 Elternteil

Kabine 5 CPV CEV

Der Kiosk an der Eisflache ist gedffnet!



1.Lauf

2. Lauf

3.Lauf

1.Lauf

2 Lauf

3.Lauf

1.Lauf

2 Lauf

3.Lauf

4 Lauf

5.Lauf

6.Lauf

7 .Lauf

8.Lauf

Startliste

Saisonabschluss 2023

133 m Junioren F2

XXX
9 Schwibs

11 Topal
44 Pillath

8 Schnabel
10 DreRler

Mia Sofia

Merve
Stella

Helene
Lyna Jolien

133 m Junioren F1

XXX
43 Aschmoneit

12 Hittner
42 Haupt

13 Pohlmann
14 Schéafer

133 m Eltern

XXX
22 Leister

21 Sander
61 Prager

67 Huth
20 Theuring

18 Schiller
65 Ahner

58 Brazdil
69 Kirschner

19 Demmler
59 Rauscher

70 Hartmann
57 Dorr

68 Aschmoneit
62 Voland

Andreas

Maja
Ella

Pia
Hannah

Mario

Harald
Jorg

Monja
Emilian

Jorg
Tino

Amelie
Elisa

Heiko
Leonie

Anne
Larissa

Grit
Soéren

F2

F2
F2

F2
F2

F1

F1
F1

F1
F1

Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

CPV

CPV
CEV

CPV
CPV

CEV

CPV
CEV

CPV
CPV

CPV

CPV
CEV

CEV
CPV

CPV
CEV

CEV
CEV

CPV
CEV

CEV
CEV

CEV
CEV




9.Lauf

10.Lauf

11.Lauf

1. Lauf

64 Seidl
72 Réadel

66 Jacob
63 Dorr

71 Hartmann
60 Mayer

Daniel
Torsten

Bert
Karsten

Susann
Angelina

133 m Hasenrennen

15 Jacobi
41 Rauh

16 Leister
40 Schwank
17 Tobs

Alexander
Jessica
Maximilianus
Mathilda
Milla

Erwachsen
Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

Erwachsen
Erwachsen

F1(7)
F1-7
F1(7)
F1-7
F1(7)

CEV
CEV

CEV
CEV

CEV
CEV

CPV
CEV
CPV
CEV
CPV




1. Lauf

1. Lauf

2. Lauf

1. Lauf

2. Lauf

3. Lauf

1.Lauf

2.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

Startliste

200 m Junioren C1

55 Herold
56 Seidl

200 m Junioren D2

XXX
1 Demmler

54 Radel
2 Lebsuch

200 m Junioren D 1

3 Schweizer.Theodor

53 Trautner
51 Schulze
50 Ahner

52 Voland
4 Gopel

200 m Junioren E2

XXX
5 Philipp

48 Dorr
49 Seidl

200 m Junioren E1

XXX
46 Penning

7 Lebsuch

45 Aschmoneit

47 Ahrens
6 Kebsch

Saisonabschluss 2023

Gloria
Enola

Justin

Maja
Alexandra

Elisabeth
Adrian

Selina
Miley-June

Linda
Emely

Raphael

Amelie
Wibke

Maria

Antonia
Alexandra

Lotte
Ronja

C1
C1

D2

D2
D2

D1
D1

D1

D1

D1
D1

E2

E2
E2

E1

E1
E1

E1
E1

CEV
CEV

CPV

CEV
CPV

CPV
CEV

CEV

CEV

CEV
CPV

CPV

CEV
CEV

CEV

CPV
CEV

CEV
CPV




1.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

Startfolge

EGL B Junioren C1

56 Seidl
55 Herold

EGL B Junioren D2

XXX
2 Lebsuch

54 Radel
1 Demmler

EGL B Junioren D1

53 Trautner
52 Voland

50 Ahner
3 Schweizer.Theodor

4 Gopel
51 Schulze

EGL B Junioren E2

XXX
48 Dorr

49 Seidl
5 Philipp

EGL B Junioren E1

XXX
45 Aschmoneit

6 Kebsch
46 Penning

47 Ahrens
7 Lebsuch

EGL B1 Junioren F2

XXX
8 Schnabel

9 Schwibs
11 Topal

Saisonabschluss 2023

Enola
Gloria

Alexandra

Maja
Justin

Adrian
Linda

Miley-June
Elisabeth

Emely
Selina

Amelie

Wibke
Raphael

Alexandra

Ronja
Maria

Lotte
Antonia

Helene

Mia Sofia
Merve

C1
C1

D2

D2
D2

D1
D1

D1
D1

D1
D1

E2

E2
E2

E1

E1
E1

E1
E1

F2

F2
F2

CEV
CEV

CPV

CEV
CPV

CEV
CEV

CEV
CPV

CPV
CEV

CEV

CEV
CPV

CEV

CPV
CEV

CEV
CPV

CPV

CPV
CPV




3.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

1.Lauf

2.Lauf

3.Lauf

44 Pillath
10 DreRler

EGL B1 Junioren F1

XXX
14 Schafer

43 Aschmoneit
12 Hittner

42 Haupt
13 Pohlmann

EGL Hasenrennen

XXX
15 Jacobi

41 Rauh
17 Tobs

16 Leister
40 Schwank

Stella
Lyna Jolien

Hannah

Andreas
Maja

Ella
Pia

F2 CEV

F2 CPV
F1 CPV
F1 CEV
F1 CPV
F1 CEV
F1 CPV

( nur vorwarts, ohne bremsen)

Alexander

Jessica
Milla

Maximilianus

Mathilda

F1(7) CPV

F1-7 CEV

F1(7) CPV

F1(7) CPV

F1-7 CEV




